



Protokoll

Leidandmed	EAA.3537.1.2
Kaader	179
Datum	29.12.1870
Protokoll number	
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	raskeltloetav

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaak	Kukmann		Peakohtumees
Andrej	Krasowskj		Kohtumees
Tönnis	Uusna		Kohtumees

Kuida teada on **Kõomõisa** Juusto keller ärra lõhnutud ja 96 rattast juusto ärra warrastud, ning et kül iggal pool tagga otsitud ja kulatud, ei olle ommeti keddagid kuskilt leitud.

Selle peale astus **Kõomõisa** Sepp **Peter Rusa** nüüd tännasel päwal wallakohto ette ja räkis, et Juusto **Mart Soss** peale juusto warrastamist temmale üks pissukenne tük Juusto annud, ja selle peale käskinud temma tedda ommale terve ratta Juusto tua, kui temmal on ja ta saab, ja nüüd nelja nädali eest teadnud **Mart Soss** temmale üttelda, kus toan üks **surem** tük juusto mis 11 naela kalub seisab, ja selle pärrast temma üllesse ei olle ennemalt annud, et **Mart Soss** ehk teab tunnistada, et kes akna, mis endise wenne kirriko jurest ärra kadtunu ehk üllesse rägib,

Nenda sammo annud enam kui leisika sola **Mart Soss** temmale ja üttelnud tedda ostnud ollema.

Nenda sammo räkinud **Mart Soss**, et **Immawerrs** üks perremees Juusto mitmele annud, temmal üks pea on mis kaotada ei wõi ja üttelnud, et **Immawerrest** peab nüüd juusto osta, agga **Mart Soss** aiab keik wasto

Selle peale sai **Mart Soss** kohto ette kutsutud ja wastas **Mart Soss**, et temma Seppale ja Härra suggulasele **Peter Rusa** mitte üks suur egga weike tükki tük- Juusto ei olle annud ja sest keddagid ei tea, nenda sammo ka sola ei olle annud, ning aiada **Peter Rusa** tedda jonni pärrast wargaks, et Härraga ühhes nõus olla. Et **Mart Soss** wastu aiab, et temma Seppale Juusto ei olle annud sai Mõistetud:

sedda asja Keiserlikko Kihhelkonnakohto ette panna kus Peter Rusa omma ütlemisse pärrast wõib wannatud sada.

Peakohtomees Jaak Kukmann

Kohtomees: Andrej Krasowskj

dito Tõnnis Uusna